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Slanke voeding 132W 12V 11A - GLP

Ref. GTPC-150-12-S

GLP-voeding met constante spanning, slank en compact ontwerp, ideaal voor toepassingen met beperkte ruimte. Het heeft een beveiligingssysteem tegen overstroom, kortsluiting en oververhitting.

Bovendien beschikt het over actieve correctie van de vermogensfactor PFC, wat resulteert in een hoge energie-efficiéntie en een lager energieverbruik.

Product data

Certificaten
Afmetingen (mm) LxIxh
Frequentie (Hz)
Garantie

Maximale intensiteit (A)
IP

Maximale power (W)
Temperatuurbereik
Uitgangsspanning (V)
Nominale Spanning (V)

Houdbaarheid (u)

CE, ROHS
335x30x21.6
50-60
Volgens wettelijke garantie: 3 jaar
11

IP40

132

-20°C ~ +45°C
12v
220-240VAC
30.000

335mm
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Product variants
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